
                                                                                  

Projekt Program na podporu pedagogických pracovníků při práci s žáky cizinci IV je spolufinancován z prostředků 
Evropského fondu pro integraci státních příslušníků třetích zemí.  

                                                                                                                                                                               
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

PPrraaccuujjeettee  vvee  šškkoollee  jjaakkoo  aassiisstteenntt  ppeeddaaggooggaa??    

  

JJee  nnááppllnníí  VVaaššíí  pprrááccee  ppooddppoorraa  žžáákkůů  ss  ooddlliiššnnýýmm  mmaatteeřřsskkýýmm  

jjaazzyykkeemm??  

NNeevvííttee  ssii  nněěkkddyy  rraaddyy,,  jjaakk  ttyyttoo  žžáákkyy  eeffeekkttiivvnněě  ppooddppoorroovvaatt??  
  

  

TTaakk  pprráávvěě  pprroo  VVááss  jjee  uurrččeenn  

  

sseemmiinnáářř  

  

AAssiisstteenntt  ppeeddaaggooggaa  pprroo  žžáákkyy    

ss  ooddlliiššnnýýmm  mmaatteeřřsskkýýmm  jjaazzyykkeemm  
 

 seznámíte s možnými způsoby a metodami práce při podpoře žáků 
s odlišným mateřským jazykem (OMJ);  

 zdokonalíte se v přípravě a tvorbě materiálů pro výuku žáků s OMJ; 
 pojmenujete si principy práce s žáky s OMJ při výuce v běžné třídě základní 

školy; 
 nabídneme Vám tipy, jak zefektivnit svou spolupráci s učiteli; 
 seznámíte se s portálem zaměřeným na problematiku začleňování žáků 

s OMJ do českých škol www.inkluzivniskola.cz.  

Seminář je akreditovaný MŠMT. 
Účastníci obdrží certifikát za absolvování celého semináře.  
 
 

Místo:            Integrační centrum Praha, Žitná 1574/51, Praha 1 
Datum:  6. března 2013, 10:15 – 17:00 
Poplatky:   Účastnický poplatek za osobu je Kč 300,-  
 
Vzhledem k omezené kapacitě prosíme o registraci do 20. 2. 2013. 
 
Pro více informací o seminářích a projektu Program na podporu pedagogických pracovníků 
při práci s žáky cizinci kontaktujte koordinátorku projektu Terezu Günterovou na 
gunterova@meta-os.cz  

http://www.inkluzivniskola.cz/
mailto:gunterova@meta-os.cz

